UBND TỈNH LÂM ĐỒNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 322/SGDĐT-GDTX

V/v tổ chức chương trình tư vấn

"Tiếp bước trường thi" 2019

Lâm Đồng, ngày 28 tháng 02 năm 2020

 Kính gửi:

                - Các trường THCS-THPT, THPT;

                - Các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

 Nhằm cung cấp thông tin và giải đáp thắc mắc liên quan đến Quy chế thi

THPT Quốc gia và Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2020, tư vấn và định

hướng giúp các em học sinh, các bậc phụ huynh về việc chọn trường, chọn ngành

nghề sao cho phù hợp với năng lực, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Báo Giáo

dục thành phố Hồ Chí Minh tổ chức chương trình "Tiếp bước trường thi" năm

2020, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14 giờ 30 đến 16 giờ 30 ngày 29/02/2020;

- Địa điểm: Phim trường Đài phát thanh và Truyền hình Lâm Đồng;

- Kênh phát sóng: LDTV.

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi về thời gian truyền hình trực tiếp

trên Đài PTTH Lâm Đồng để học sinh và phụ huynh biết và theo dõi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Báo Giáo dục;

- Lưu: VT, GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Quang Long

		2020-02-28T09:59:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!